ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.08.2012                                                                                                           № 42

Об итогах конкурса

по благоустройству

в с. Сосновка

     На основании протокола от 28.08.2012г. комиссии по благоустройству, созданной Распоряжением Главы Сосновского сельского поселения от 02.05.2012г. № 28а «О благоустройстве на территории Сосновского сельского поселения» было определено следующее:

1. За образцовую усадьбу: 1 место – Трей Наталья Рудольфовна, 2 место – Илларионова Анна Ивановна, 3 место – Одинцова Лариса Викторовна.

2. За лучший дом улицы: ул. Школьная – Камышенцева Антонина Андреевна, ул. Береговая – Дивина Валентина Давыдовна, ул. Молодёжная – Трей Валентина Андреевна.

3. За лучшие цветники: 1 место – Одинцова Татьяна Георгиевна, 2 место – Астафьева Валентина Васильевна, 3 место – Деева Надежда Петровна.

4. Наградить вышеперечисленных лиц грамотами и денежными премиями.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                            Б.Л.Гришаев